令和６年２月７日

保護者の皆様

南城市立佐敷小学校

 校 長  慶田盛 元

 （公印省略）

下校時刻変更について（お知らせ）

向春の候，保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校

教育にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

本日,新児童会の任命式があり，旧児童会との引き継ぎ期間が始まります。今年度

の児童会は，自主的に活動し，責任をもって活動してくれました。下級生の良きお

手本となりました。ありがとうございました。

さて，２月２２日（木）の６校時は，委員会活動引き継ぎ式があります。そのた

め，３・４年生の下校時刻が変更になりますので，お知らせいたします。

つきましては，誠に申し訳ございませんが，ご理解とご協力をよろしくお願いし

ます。

記

１ 日時

期日     授 業 下校時刻

令和６年２月２２日（木） ３・４年は５校時まで授業 １４:１５頃

※１年生は通常通り，５校時まで授業

※５・６年生は通常通り，６校時まで授業